Nempè triplex pax est ; hostis victoria triplex ;  
Quæ nimium diro funere parta tuo.

(a) Internam pacem des , (b) externamquè precamur,  
(c) Æternâ o Tri-monas da quoque pace frui.

(a) Id est pax hominis apud se , vel quieta conscientia . (b) Pax hominam inter se (c) pax hominis cum Deo , vel pax Christi quæ finem temporis non habet , ipsa est enim omnis actionis nostræ perfectio. Propter hanc credimus , & speramus , & ejus amore , quantum donat , accendimur ; propter hanc omnem tribulationem fortiter toleramus , ut in eâ feliciter sine tribulatione regnemus. Vera pax unitatem facit , quoniam qui adhæret Deo , unus Spiritus est. S. Aug. sent. 369. & alibi : quoniam qui in eâ non fuerit , puta pace , abdicatur a Patre , exhaeredatur a Filio , nihilominus alienus efficitur a Spiritu Sancto. Serm. 57. de verbis Dom.

## SYMBOLUM 62.

*Christus ter dicit Petro : Simon Ioannis diligis me ? Ioan. 21.*

**C**ommisurus oves Petro Saluator , & agnos ,

Quos ad cælorum pascua pastor agat ,

(a) Ter percunctatur ; quia trina negatio Petrum  
Fecerat admissi criminis antè reum.

Pastor amore flagret , reliquis inspiret amorem ,

Si cupid ad Triados ducere prata gregem.

(a) Reddiur negationi trina , trina confessio , ne minùs amoris lingua serviat , quam timori , & plus vocis elicuisse videatur mors imminens , quam vita præsens. Sic amoris officium pascere dominicum gregem , si fuit timoris indicium negare pastorem Beda. Et alibi sive ut B. Amb. tertio repetita figura operationem Trinitatis expressit. Et ideo in mysterijs trina interrogatio defertur , & confirmatio trina celebratur , nec potest quis nisi trinā confessione

purgari. Unde & ipse Petrus tertid interrogatus atra n̄ diligat Dominum, ut trinā reſponſione vincula, quæ Dominum negando ligavit, absolveret. Ita in Act Apost. cap. 10.

### S Y M B O L U M 63.

*Tres e terris assumpti, sub m̄n̄ liſiem reversuri.*

(a) **E**lias rapitur curru, trānsfertur & Enoch;  
Christus in empyreos ſe levat ipſe polos.

Judicis adventum, mundi fatale præbunt

Excidium, ac rapidas, per maris alta, faces.

O Trias! Exactum ſistemur ut ante tribunal

Ne referam culpis debita jura meis.

(a) Elias raptus, Enoch tranſlatus, Dominus noster I e s u s C h r iſtus ſe ſeipſo levat. S. Bern.

Nota. In fine mundi redibunt Enoch & Elias ut Anti-Christo ſe opponant per conciones, &c. martyrio Jerosolymis affiſcentur, corporaq; inſepulta ja- cebunt; ſed poſt tres dies reſurgent & ſpectante populo ad cœlum aſcendent. S. Aug. lib. 20, civit cap. 29. & piffi n co n nent: in Gen. 5. & Apoc. 11.